
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:안성면
정책:주민참여 지방행정 실현
단위:함께하는 면정 구현

세 출 예 산 사 업 명 세 서

안성면 685,278 745,882 △60,604

주민참여 지방행정 실현 600,018 417,919 182,099

함께하는 면정 구현 208,617 189,646 18,971

지방행정홍보 4,000 4,000 0

301 일반보상금 4,000 4,000 0

 5,000원*400명*2회 =

10  행사실비보상금

  ○군읍면정설명회참석자보상

4,000 4,000

 4,000

조직관리운영 146,224 138,528 7,696

201 일반운영비 20,394 12,698 7,696

 60,000원*10매 =

 100,000원*5명 =

200,000원*4회 =

30,000원*2종*12월 =

150,000원*10개 =

350,000원*10개 =

12,000원*2종*12월 =

8,000원*6종*12월 =

 5,000원*19명*5일*2회 =

130,000원*4대*12월 =

160,000원*12월 =

 1,400,000원*2회 =

01  사무관리비

  ○군정 및 면정업무 홍보 플랜카드 제작

  ○군정 및 면정발전 유공자 표창

  ○자치센터 화분구입

  ○자치센터 도서구입비

  ○복사기 및 토너 및 카트리지 구입

    ―토너

    ―카트리지

  ○신문 구독료

    ―중앙지

    ―지방지

  ○비상훈련 직원급량비

02  공공운영비

  ○자치센터 전화요금

  ○자치센터 캡스 월정료

  ○자치센터 및 업무용차량(3대) 환경개선부
   담금

9,434

10,960

7,7921,642

 600

 500

800

720

5,000

1,500

3,500

864

288

576

 950

△9611,056

6,240

1,920

 2,800

301 일반보상금 125,830 125,830 0

200,000원*36명*12월 =

86,400,000원*2/12 =

20,000원*2회*36명*12월 =

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○통리반장수당및활동비(안성면)

    ―기본수당

    ―상여금

    ―회의참석수당

123,830 123,830

118,080

86,400

14,400

17,280
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:안성면
정책:주민참여 지방행정 실현
단위:함께하는 면정 구현

25,000원*2회*115명 =

2,000,000원 =

  ○반장활동비

10  행사실비보상금

  ○읍면 리장단 선진지 견학

2,000

5,750

2,000

2,000

생활보호관리 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

 3,000,000원*1회 =

01  사무관리비

  ○저소득층 월동대책 지원

3,000 3,000

 3,000

주민자치센터 운영 30,255 34,357 △4,102

101 인건비 12,955 9,997 2,958

34,090원*150일*2명 =

34,090원*30일*2명 =

34,090원*10일*2명 =

10  기간제근로자등보수

  ○주민자치센터 목욕탕운영 보조인부임

    ―기본급

    ―주차수당

    ―연차유급휴일수당

12,955 2,9589,997

12,955

10,227

2,046

682

201 일반운영비 17,300 24,360 △7,060

 200,000원*5회 =

 300,000원*2회 =

 70,000원*25명*4회 =

 300,000원*2회*12월 =

 15,000원*10명*10회 =

01  사무관리비

  ○주민자치센터 목욕탕 사무용품 구입

  ○결혼이민자 한국 민속체험 행사비

  ○주민자치위원회 운영수당

  ○주민자치센터 교육 강사수당 지급

  ○주민자치센터운영 자원봉사자 실비지급

17,300 △7,06024,360

 1,000

 600

 7,000

 7,200

 1,500

민원실 운영 17,638 5,161 12,477

101 인건비 7,638 0 7,638

34,090원*180일*1명 =

34,090원*36일*1명 =

34,090원*8알*1명 =

10  기간제근로자등보수

  ○복합민원인부임

    ―기본급

    ―주차수당

    ―연차유급휴일수당

7,638 7,6380

7,638

6,137

1,228

273

201 일반운영비 8,500 5,161 3,339

200,000원*12월 =

01  사무관리비

  ○민원실 사무용품 구입

4,900 2,8592,041

2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:안성면
정책:주민참여 지방행정 실현
단위:함께하는 면정 구현

500원*20명*250일 =

280,000원*12월 =

 20,000원*12월 =

  ○민원용 음료구입

02  공공운영비

  ○민원서류 우편발송료

  ○FAX 사용료 및 공중전화료

3,600

2,500

4803,120

3,360

 240

405 자산취득비 1,500 0 1,500

 1,500,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○민원발급용 레이저프린터

1,500 1,5000

 1,500

축제 및 행사 추진 7,500 4,600 2,900

201 일반운영비 7,500 4,600 2,900

3,000,000원*1회 =

2,500,000원*1회 =

 2,000,000원*1회 =

03  행사운영비

  ○반딧불축제 운영비

  ○천마축제 행사운영비

  ○칠연의총 제수용품 구입비

7,500 7,5000

3,000

2,500

 2,000

쾌적한 생활환경 조성 157,056 140,103 16,953

시가지 환경정비 6,122 1,590 4,532

101 인건비 2,422 0 2,422

34,090원*60일*1명 =

34,090원*8일*1명 =

34,090원*3일*1명 =

10  기간제근로자등보수

  ○하계피서철 공중화장실관리 인건비

    ―기본급

    ―주차수당

    ―연차유급휴일수당

2,422 2,4220

2,422

2,046

273

103

201 일반운영비 3,700 1,590 2,110

150,000원*4종*4회 =

 30,000원*10개소 =

 400,000원*1회 =

 30,000원*20개소 =

01  사무관리비

  ○청소용품 구입

  ○불법쓰레기 투기금지 안내판 제작

  ○자치센터 정화조 분뇨수거

  ○관내 공중화장실 분뇨 정화

3,700 2,1101,590

2,400

 300

 400

 600

하계 방역소독 11,529 9,716 1,813

101 인건비 7,161 6,356 805

10  기간제근로자등보수

  ○하계방역소독 인부임

7,161 8056,356

7,161
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:안성면
정책:주민참여 지방행정 실현
단위:쾌적한 생활환경 조성

34,090원*2명*84일 =

34,090원*2명*17일 =

34,090원*2명*4일 =

    ―기본급

    ―주차수당

    ―연차유급휴일수당

5,728

1,160

273

206 재료비 4,368 3,360 1,008

1,400원*25L*84일 =

1,700원*10L*84일 =

01  재료비

  ○하계방역소독용 유류구입

    ―경유

    ―휘발유

4,368 1,0083,360

4,368

2,940

1,428

덕유산 시장관리 8,460 7,050 1,410

201 일반운영비 8,460 7,050 1,410

 400,000원*6회 =

 200,000원*12월 =

225,000원*12월 =

80,000원*12월 =

01  사무관리비

  ○덕유산장터 시설물 관리유지비

  ○덕유산장터 화장실 청소용품 구입

02  공공운영비

  ○덕유산장터 전기요금

  ○덕유산장터 상수도요금

4,800

3,660

1,4103,390

 2,400

 2,400

3,660

2,700

960

주민숙원사업 해결 60,000 50,000 10,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

 1,500,000원*10종 =

01  사무관리비

  ○임차료(소규모주민숙원사업)

15,000 15,0000

 15,000

206 재료비 45,000 50,000 △5,000

45,000,000원 =

01  재료비

  ○소규모주민숙원사업등

45,000 △5,00050,000

45,000

시가지시설 유지관리 62,410 61,750 660

201 일반운영비 62,410 61,750 660

9,850원*528등*12월 =

02  공공운영비

  ○관내가로등요금

62,410 1,89260,518

62,410

상수도관리 8,535 9,997 △1,462

101 인건비 8,535 9,997 △1,462

34,090원*180일*1명 =

10  기간제근로자등보수

  ○상수도 기술보조임

    ―기본급

8,535 △1,4629,997

8,535

6,137
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:안성면
정책:주민참여 지방행정 실현
단위:쾌적한 생활환경 조성

34,090원*36일*1명 =

34,090원*8일*1명 =

4,980원*15일*12월 =

    ―주차수당

    ―연차유급휴일수당

    ―시간외

1,228

273

897

효율적인 청사관리 224,202 78,769 145,433

청사 유지관리 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

 50,000,000원 =

40,000,000원 =

04  시설비

  ○안성면 자치센터 목욕탕 리모델링 공사

  ○안성면 자치센터 보수공사

90,000 90,0000

 50,000

40,000

공유재산 운영 134,202 78,769 55,433

201 일반운영비 96,952 78,769 18,183

3,500원*25개*12월 =

2,000원*25개*12월 =

20,000원*5개*6회 =

 1,750,000원*12월 =

 446,000원*12월 =

350,000원*3대 =

220,000원*3대 =

280,000원*6회*3대 =

   1,400원*5,000ℓ*6월 =

1,400원*2,000ℓ*7월 =

01  사무관리비

  ○청사 관리용품 구입

    ―화장지

    ―핸드타올

    ―세정제

02  공공운영비

  ○전기요금(자치센터 및 복지회관)

  ○상수도요금(자치센터 및 복지회관)

  ○업무용차량 공과금

    ―보험료

    ―자동차세

  ○차량선박비

  ○자치센터(목욕탕) 및 차량유류비

    ―자치센터 및 목욕탕 유류비

    ―차량유류비

2,250

94,702

△49,90952,159

2,250

1,050

600

600

68,09226,610

 21,000

 5,352

1,710

1,050

660

5,040

61,600

 42,000

19,600

405 자산취득비 37,250 0 37,250

10,000,000원*1대 =

1,750,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ○자산및물품취득비

    ―비디오 프로젝터

    ―사무실응접세트

    ―재해대책장비

37,250 37,2500

37,250

10,000

1,750

4,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:안성면
정책:주민참여 지방행정 실현
단위:효율적인 청사관리

350,000원*2대 =

200,000원*2대 =

350,000원*4대 =

2,000,000원*1동 =

15,000,000원*1대 =

6,000,000원*1대 =

      ㆍ전기톱

      ㆍ고지톱

      ㆍ예초기

      ㆍ보관창고

    ―자치센터방송장비

    ―청소차룰온박스

700

400

1,400

2,000

15,000

6,000

체계적인 사회안전망 구축 10,143 9,401 742

자율방범대 운영 8,703 8,163 540

301 일반보상금 8,703 8,163 540

3,000,000원*1개소 =

   5,000원*4명*3개소*30일 =

100,000원*35명*1회 =

10,000원*35명*1회 =

1,500원*35명*1회 =

04  자율방범대원운영비

  ○자율방범대운영비

    ―자율방범대운영비

    ―농산물도난방지 특별근무간식비

    ―자율방범대피복비

      ㆍ의복

      ㆍ모자

      ㆍ호각

8,703 5408,163

8,703

3,000

 1,800

3,903

3,500

350

53

민방위 관리 720 638 82

201 일반운영비 720 638 82

 60,000원*6종*2회 =

01  사무관리비

  ○민방위장비 구입 및 보수

720 82638

 720

비상대책 720 600 120

201 일반운영비 720 600 120

 60,000원*12월 =

02  공공운영비

  ○민방위 비상급수시설 전기요금

720 120600

 720

행정운영경비(안성면) 85,260 327,963 △242,703

인력운영비 10,960 254,443 △243,483

부서 인력운영비 10,960 254,443 △243,483

203 업무추진비 10,960 11,000 △40

6,000,000원 =

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영

02  정원가산업무추진비

6,000

760

6,000

6,000

△40800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:안성면
정책:행정운영경비(안성면)
단위:인력운영비

40,000원*19명 =

350,000원*12월 =

  ○정원가산

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영

4,200

760

4,200

4,200

기본경비 74,300 73,520 780

부서 기본경비 48,200 47,320 880

201 일반운영비 7,200 7,200 0

=

01  사무관리비

  ○기본업무추진

7,200 7,200

7,200

202 여비 41,000 40,120 880

=

=

01  국내여비

  ○기본업무추진

02  월액여비

  ○월액여비

5,000

36,000

8804,120

5,000

36,000

36,000

당직실 기본경비 26,100 26,200 △100

201 일반운영비 26,100 26,200 △100

50,000원*115일*2개소 =

40,000원*365일*1개소 =

01  사무관리비

  ○일직수당

  ○숙직수당

26,100 △10026,200

11,500

14,600
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