

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계

부서: 안성면

정책: 주민참여 지방행정 실현

단위: 함께하는 면정 구현

(단위: 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
안성면	685,278	745,882	△60,604
주민참여 지방행정 실현	600,018	417,919	182,099
함께하는 면정 구현	208,617	189,646	18,971
지방행정홍보	4,000	4,000	0
301 일반보상금	4,000	4,000	0
10 행사실비보상금	4,000	4,000	
○군읍면정설명회참석자보상 5,000원*400명*2회 =	4,000		
조직관리운영	146,224	138,528	7,696
201 일반운영비	20,394	12,698	7,696
01 사무관리비	9,434	1,642	7,792
○군정 및 면정업무 홍보 플랜카드 제작 60,000원*10매 =	600		
○군정 및 면정발전 유공자 표창 100,000원*5명 =	500		
○자치센터 화분구입 200,000원*4회 =	800		
○자치센터 도서구입비 30,000원*2종*12월 =	720		
○복사기 및 토너 및 카트리지 구입	5,000		
-토너 150,000원*10개 =	1,500		
-카트리지 350,000원*10개 =	3,500		
○신문 구독료	864		
-중앙지 12,000원*2종*12월 =	288		
-지방지 8,000원*6종*12월 =	576		
○비상훈련 직원급량비 5,000원*19명*5일*2회 =	950		
02 공공운영비	10,960	11,056	△96
○자치센터 전화요금 130,000원*4대*12월 =	6,240		
○자치센터 캡스 월정료 160,000원*12월 =	1,920		
○자치센터 및 업무용차량(3대) 환경개선부 담금 1,400,000원*2회 =	2,800		
301 일반보상금	125,830	125,830	0
05 통·리·반장활동보상금	123,830	123,830	
○통리반장수당및활동비(안성면)	118,080		
-기본수당 200,000원*36명*12월 =	86,400		
-상여금 86,400,000원*2/12 =	14,400		
-회의참석수당 20,000원*2회*36명*12월 =	17,280		

부서: 안성면
정책: 주민참여 지방행정 실현
단위: 함께하는 면정 구현

(단위: 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○반장활동비 25,000원*2회*115명 =	5,750		
10 행사실비보상금	2,000	2,000	
○읍면 리장단 선진지 견학 2,000,000원 =	2,000		
생활보호관리	3,000	3,000	0
201 일반운영비	3,000	3,000	0
01 사무관리비	3,000	3,000	
○저소득층 월동대책 지원 3,000,000원*1회 =	3,000		
주민자치센터 운영	30,255	34,357	△4,102
101 인건비	12,955	9,997	2,958
10 기간제근로자등보수	12,955	9,997	2,958
○주민자치센터 목욕탕운영 보조인부임	12,955		
-기본급 34,090원*150일*2명 =	10,227		
-주차수당 34,090원*30일*2명 =	2,046		
-연차유급휴일수당 34,090원*10일*2명 =	682		
201 일반운영비	17,300	24,360	△7,060
01 사무관리비	17,300	24,360	△7,060
○주민자치센터 목욕탕 사무용품 구입 200,000원*5회 =	1,000		
○결혼이민자 한국 민속체험 행사비 300,000원*2회 =	600		
○주민자치위원회 운영수당 70,000원*25명*4회 =	7,000		
○주민자치센터 교육 강사수당 지급 300,000원*2회*12월 =	7,200		
○주민자치센터운영 자원봉사자 실비지급 15,000원*10명*10회 =	1,500		
민원실 운영	17,638	5,161	12,477
101 인건비	7,638	0	7,638
10 기간제근로자등보수	7,638	0	7,638
○복합민원인부임	7,638		
-기본급 34,090원*180일*1명 =	6,137		
-주차수당 34,090원*36일*1명 =	1,228		
-연차유급휴일수당 34,090원*8일*1명 =	273		
201 일반운영비	8,500	5,161	3,339
01 사무관리비	4,900	2,041	2,859
○민원실 사무용품 구입 200,000원*12월 =	2,400		

부서: 안성면
 정책: 주민참여 지방행정 실현
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위: 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○민원용 음료구입 500원*20명*250일 = 02 공공운영비	2,500 3,600		
○민원서류 우편발송료 280,000원*12월 = ○FAX 사용료 및 공중전화료 20,000원*12월 =	3,360 240	3,120	480
405 자산취득비	1,500	0	1,500
01 자산및물품취득비	1,500	0	1,500
○민원발급용 레이저프린터 1,500,000원*1대 =	1,500		
축제 및 행사 추진	7,500	4,600	2,900
201 일반운영비	7,500	4,600	2,900
03 행사운영비 ○반딧불축제 운영비 3,000,000원*1회 = ○천마축제 행사운영비 2,500,000원*1회 = ○칠연의총 제수용품 구입비 2,000,000원*1회 =	7,500 3,000 2,500 2,000	0	7,500
쾌적한 생활환경 조성	157,056	140,103	16,953
시가지 환경정비	6,122	1,590	4,532
101 인건비	2,422	0	2,422
10 기간제근로자등보수 ○하계피서철 공중화장실관리 인건비 -기본급 34,090원*60일*1명 = -주차수당 34,090원*8일*1명 = -연차유급휴일수당 34,090원*3일*1명 =	2,422 2,422 2,046 273 103	0	2,422
201 일반운영비	3,700	1,590	2,110
01 사무관리비 ○청소용품 구입 150,000원*4종*4회 = ○불법쓰레기 투기금지 안내판 제작 30,000원*10개소 = ○자치센터 정화조 분뇨수거 400,000원*1회 = ○관내 공중화장실 분뇨 정화 30,000원*20개소 =	3,700 2,400 300 400 600	1,590	2,110
하계 방역소독	11,529	9,716	1,813
101 인건비	7,161	6,356	805
10 기간제근로자등보수 ○하계방역소독 인부임	7,161	6,356	805

부서: 안성면
 정책: 주민참여 지방행정 실현
 단위: 쾌적한 생활환경 조성

(단위: 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
−기본급 34,090원*2명*84일 =	5,728		
−주차수당 34,090원*2명*17일 =	1,160		
−연차유급휴일수당 34,090원*2명*4일 =	273		
206 재료비	4,368	3,360	1,008
01 재료비	4,368	3,360	1,008
○하계방역소독용 유류구입	4,368		
−경유 1,400원*25L*84일 =	2,940		
−휘발유 1,700원*10L*84일 =	1,428		
덕유산 시장관리	8,460	7,050	1,410
201 일반운영비	8,460	7,050	1,410
01 사무관리비	4,800	3,390	1,410
○덕유산장터 시설물 관리유지비 400,000원*6회 =	2,400		
○덕유산장터 화장실 청소용품 구입 200,000원*12월 =	2,400		
02 공공운영비	3,660	3,660	
○덕유산장터 전기요금 225,000원*12월 =	2,700		
○덕유산장터 상수도요금 80,000원*12월 =	960		
주민숙원사업 해결	60,000	50,000	10,000
201 일반운영비	15,000	0	15,000
01 사무관리비	15,000	0	15,000
○임차료(소규모주민숙원사업) 1,500,000원*10종 =	15,000		
206 재료비	45,000	50,000	△5,000
01 재료비	45,000	50,000	△5,000
○소규모주민숙원사업등 45,000,000원 =	45,000		
시가지시설 유지관리	62,410	61,750	660
201 일반운영비	62,410	61,750	660
02 공공운영비	62,410	60,518	1,892
○관내가로등요금 9,850원*528등*12월 =	62,410		
상수도관리	8,535	9,997	△1,462
101 인건비	8,535	9,997	△1,462
10 기간제근로자등보수	8,535	9,997	△1,462
○상수도 기술보조임	8,535		
−기본급 34,090원*180일*1명 =	6,137		

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 주차수당 34,090원*36일*1명 =	1,228		
- 연차유급휴일수당 34,090원*8일*1명 =	273		
- 시간외 4,980원*15일*12월 =	897		
효율적인 청사관리	224,202	78,769	145,433
청사 유지관리	90,000	0	90,000
401 시설비및부대비	90,000	0	90,000
04 시설비	90,000	0	90,000
○ 안성면 자치센터 목욕탕 리모델링 공사 50,000,000원 =	50,000		
○ 안성면 자치센터 보수공사 40,000,000원 =	40,000		
공유재산 운영	134,202	78,769	55,433
201 일반운영비	96,952	78,769	18,183
01 사무관리비	2,250	52,159	△49,909
○ 청사 관리용품 구입	2,250		
- 화장지 3,500원*25개*12월 =	1,050		
- 핸드타올 2,000원*25개*12월 =	600		
- 세정제 20,000원*5개*6회 =	600		
02 공공운영비	94,702	26,610	68,092
○ 전기요금(자치센터 및 복지회관) 1,750,000원*12월 =	21,000		
○ 상수도요금(자치센터 및 복지회관) 446,000원*12월 =	5,352		
○ 업무용차량 공과금	1,710		
- 보험료 350,000원*3대 =	1,050		
- 자동차세 220,000원*3대 =	660		
○ 차량선박비 280,000원*6회*3대 =	5,040		
○ 자치센터(목욕탕) 및 차량유류비	61,600		
- 자치센터 및 목욕탕 유류비 1,400원*5,000ℓ *6월 =	42,000		
- 차량유류비 1,400원*2,000ℓ *7월 =	19,600		
405 자산취득비	37,250	0	37,250
01 자산및물품취득비	37,250	0	37,250
○ 자산및물품취득비	37,250		
- 비디오 프로젝터 10,000,000원*1대 =	10,000		
- 사무실용접세트 1,750,000원*1식 =	1,750		
- 재해대책장비	4,500		

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 전기톱 350,000원*2대 = · 고지톱 200,000원*2대 = · 예초기 350,000원*4대 = · 보관창고 2,000,000원*1동 = - 자치센터방송장비 15,000,000원*1대 = - 청소차률온박스 6,000,000원*1대 =	700 400 1,400 2,000 15,000 6,000		
체계적인 사회안전망 구축	10,143	9,401	742
자율방범대 운영	8,703	8,163	540
301 일반보상금	8,703	8,163	540
04 자율방범대원운영비 ○자율방범대운영비 - 자율방범대운영비 3,000,000원*1개소 = - 농산물도난방지 특별근무간식비 5,000원*4명*3개소*30일 = - 자율방범대피복비 · 의복 100,000원*35명*1회 = · 모자 10,000원*35명*1회 = · 호각 1,500원*35명*1회 =	8,703 8,703 3,000 1,800 3,903 3,500 350 53	8,163	540
민방위 관리	720	638	82
201 일반운영비	720	638	82
01 사무관리비 ○민방위장비 구입 및 보수 60,000원*6종*2회 =	720	638	82
비상대책	720	600	120
201 일반운영비	720	600	120
02 공공운영비 ○민방위 비상급수시설 전기요금 60,000원*12월 =	720	600	120
행정운영경비(안성면)	85,260	327,963	△242,703
인력운영비	10,960	254,443	△243,483
부서 인력운영비	10,960	254,443	△243,483
203 업무추진비	10,960	11,000	△40
01 기관운영업무추진비 ○기관운영 6,000,000원 =	6,000 6,000	6,000	
02 정원가산업무추진비	760	800	△40

부서: 안성면
 정책: 행정운영경비(안성면)
 단위: 인력운영비

(단위: 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○정원가산 40,000원*19명 = 04 부서운영업무추진비	760 4,200	4,200	
○부서운영 350,000원*12월 =	4,200		
기본경비	74,300	73,520	780
부서 기본경비	48,200	47,320	880
201 일반운영비	7,200	7,200	0
01 사무관리비 ○기본업무추진 =	7,200 7,200	7,200	
202 여비	41,000	40,120	880
01 국내여비 ○기본업무추진 =	5,000 5,000	4,120	880
02 월액여비 ○월액여비 =	36,000 36,000	36,000	
당직실 기본경비	26,100	26,200	△100
201 일반운영비	26,100	26,200	△100
01 사무관리비 ○일직수당 50,000원*115일*2개소 = ○숙직수당 40,000원*365일*1개소 =	26,100 11,500 14,600	26,200	△100